記

男性＝白   70歳以上（自主申告）＝ゴールド可
 80歳以上（自主申告）＝赤可

女性＝赤 70歳以上（自己申告）＝ピンク可

    ⑤同ネットの場合は

　　③グリーン上は１グリップオーケーとする。

(５) レディーゴルフをしましょう。

(3)フロント受付時渡される所定の登録用紙に、当日使用するクラブを記入し、
　 スタート時刻前にキャディに提出後、相違が無いか確認を受けて下さい。
　 なお、コースに持ち込めるクラブは、登録用紙に記載されたクラブのみとします。
(4)成績はハーフ集計となりますが、当日のプレー（18H）は5本のクラブで競技願います。
　 当日使用されないクラブの管理は、お客様ご自身でお願いします。

3．表彰

1．競技の条件
(1)参加資格：エントリー期間内に所定の手続き完了者
(2)競技方法

 ①使用するティーマーク

参加者各位 2021年7月22日

５クラ苦杯について

標記については下記のとおりと致します。

   ご協力お願いいたします。(ハーフ集計)

    ②9ホールズストロークプレー
    ③ダブルペリア競技とする｡ (HDCP上限=無 下限＝無 打切打数=無 )
    ④スターティングホールは №1 を使用する｡

(A) ローハンディ
(B) カウントバック

(3)ルール：JGAゴルフ規則及び半田ゴルフリンクスローカル・ルール
    ①JGAゴルフ規則及び半田ゴルフリンクスローカル・ルール
    ②ノータッチプレーとする。

(４)2019年新ルール：ストロークと距離の処置に代わるローカルルールを採用する。

2．注意事項
(1)カートナビ入力での集計です。スコアの入力間違い等の無いよう

(２)表彰式は行いません。入賞者には当日賞品をお渡しいたします。

以上

(2)スタート時刻の10分前迄には所定のスタートティーグランド脇に待機願います。
   スタート時刻に遅れた場合は失格となります。

(１)総合　優勝～3位、以下5飛び賞、BB賞
    リンクス賞(13位)